СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
РЕШЕНИЕ

От 28.11.2018  № 54
О внесении изменения в решение Совета

города Белозерск от 29.10.2014 № 30

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск,
РЕШИЛ:
1.
Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета города Белозерск от 29.10.2014 № 30 изменение, исключив в п.6.2. слова «по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом».
2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск                                                                     Е. В. Шашкин